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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering
af håndvaske.
Ydet generel vejledning om mulighed for vask af klæde til
opbevaring af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
kølerum, barområde med køleenheder og arbejdsborde,
produktionskøkken med ventilation, emfang, kipstegere, ovne,
vaske, arbejdsborde og håndvaske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Ydet konkret vejledning om stand af
redskaber og udstyr, der kommer i direkte kontakt med
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for nedkøling og
pH-måling af syltevarer siden seneste tilsyn.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger:
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sporbarhed på Vesterhavsost, 'blå grube' ost, røget 'benedict' ost, Grambogård oksekød og velfærdskalv fra
Fogedgården i form af faktura.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel. Der er gennemgået procedurer, der sikrer at personale kan redegøre for indhold af allergener i
fødevarer, herunder indhold af sesam, sennep og sulfitter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Ydet konkret vejledning om registrering af væsentlige ændringer, hvis virksomheden modtager vildt direkte fra
jægere, ydet generel vejledning om regler for hjemtagelse af vildt.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 % herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 3. kvartal 2023, stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne, vurdering af
mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er konstateret: virksomheden benytter aftørringspapir, der er godkendt til aftørring af
fødevarer, til opbevaring af grønt. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for FKM og brug af datablade.


